
 
 

 
 

 
 
 
 

SUPRA XL  

Elegantní délka pro velkou efektivnost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Art. Nr.  *8574 SUPRA XL Black Classic 6.0 

Popis produktu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• perfektní nůžky pro pánský salon: Dlouhé, úzké, konvexní 

ostří, které vám ušetří čas při konturách a pánských střizích 

• tenká špička 

• úzké ostří pro perfektní vedení nůžek při střihu kontur 

• super ostrý ultra slupkovitý DGT břit (technologie dvojitého 
broušení) s Xtrem konceptem propracovaného ostří vedoucí k 
extrémní ostrosti a delší životnosti ostří 

• klasická forma s 2 krátkými očky pro práci v oblíbeném 
držení, vhodné také pro leváky 

• jemně leštěná speciální kluzná plocha 

• integrovaný, designový, nastavitelný komfortní šroub 
• zlatá očka a šroub 

• titanové zušlechtění proti poškrábání, protialergické 

• tvrzená kuličková ložiska z nerezové oceli (440C) 

 
 
 
 
 
 

Balení Balení v elegantním koženém obalu 

 
 
 
* Vyznačené nůžky lze zakoupit na objednání.  


